εκδηλώσεις της Περιφέρειας Κρήτης ως παρακάτω: 

Ηχητική και Φωτιστική κάλυψη της Δράσης «Παιχνιδομαζέματα - 

Δωροσκορπίσματα» του Κοινωνικού Προγράμματος της Περιφέρειας 

Κρήτης έτους 2025 και συγκεκριμένα: κάλυψη εξόδων ηχητικής κάλυψης 

ποσού έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00€) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%.   

Το Γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των έξι 

χιλιάδων  διακοσίων ευρώ (6.200,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%». 

7. Την εισήγηση της κας Λουκαδάκη Μαρίας προϊσταμένης Δ/νσης Κοινωνικής 
Μέριμνας ΠΚ  

8. Τις απόψεις της Προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη Δράση «Παιχνιδομαζέματα – Δωροσκορπίσματα 2025» και την

[...]

2025 για υπερτοπικές εκδηλώσεις της Περιφέρειας Κρήτης, ως παρακάτω: 

Ηχητική και Φωτιστική κάλυψη της Δράσης «Παιχνιδομαζέματα - 

Δωροσκορπίσματα» του Κοινωνικού Προγράμματος της Περιφέρειας 

Κρήτης έτους 2025 και συγκεκριμένα: κάλυψη εξόδων ηχητικής κάλυψης 

ποσού έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00€) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%.   

1 

Περιφέρεια Κρήτης 

Δ/νση Κοινωνικής 

Μέριμνας 

Ηχητική και Φωτιστική 

κάλυψη  της Δράσης  

«Παιχνιδομαζέματα - 

Δωροσκορπίσματα» 

00-071 ΚΑΕ 9179.01.001 

Ενδεικτικό κόστος-